
2 SKIRSNIS. Pavojų nustatymas 

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės 

  

 
 

CE 86 
Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr.1907/2006 (REACH) su jo pakeitimu Reglamentas (ES) 2015/830 Peržiūros 

data: 2017-03-08 Pakeičiama: 2015-02-09 Versija: 7.0 

 
 

 
Produkto forma 

Produkto pavadinimas 

Produktų grupė 

:  Mišiniai 

: CE 86 

: Milteliai 

 
 

1.2.1. nustatyti naudojimo būdai 

Pagrindinė naudojimo kategorija : Profesionalus naudojimas, vartotojas 

 
1.2.2. Nerekomenduojama naudoti 

Papildomos informacijos nėra 

1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo tiekėją   

SEMIN 

1A RUE DE LA GARE 

F-57920 KEDANGE-SUR-CANNER – PRANCŪZIJA T + 

33 (0) 3 82 83 53 57 - F + 33 (0) 3 82 83 93 33 

ludivine.wininger@semin.com - www.semin.com 

1.4. Pagalbos telefono numeris  

Pagalbos numeris : +370 5 236 20 52 arba +37068753378 Darbo valandos nenumatytos. 

 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas  

Klasifikacija pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Neklasifikuota 

 

Neigiamas fizikinis ir cheminis poveikis žmonių sveikatai ir aplinkai 

Papildomos informacijos nėra 

2.2. Etikečių elementai  

Ženklinimas pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Ženklinimas netaikomas 

 

 
2.3. Kiti pavojai  

Papildomos informacijos nėra 

 

3.1. Medžiagos  

Netaikoma 

 
3.2. Mišiniai  

 
 

vardas Produkto identifikatorius % Klasifikacija pagal 

Reglamentą (EB) Nr. 

1272/2008 [CLP] 

KALcio KARBONATAS (CAS Nr.) 471-34-1 

(EB Nr.) 215-279-6 

<= 60 Neklasifikuota 

Kvarcas (SiO2) (CAS Nr.) 14808-60-7 

(EB Nr.) 238-878-4 

<= 0,20 Neklasifikuota 

Visas H teiginių tekstas: žr. 16 skyrių 

 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas  

Pirmosios pagalbos priemonės bendrosios 

Pirmosios pagalbos priemonės įkvėpus 

:  Specialių priemonių nereikia. 

: Užtikrinkite kvėpavimą grynu oru. 

2017-08-03 LT (anglų k.) 1/5 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai Atitinkami 

Produkto identifikatorius 1.1. 

1 SKIRSNIS. Medžiagos/mišinio ir bendrovės/įmonės identifikavimas 

mailto:ludivine.wininger@semin.com
http://www.semin.com/


CE 86 
Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr.1907/2006 (REACH) su jo pakeitimu Reglamentas (ES) 2015/830 

2/5 2017-08-03 LT (anglų k.) 

 

 

6.2. Aplinkosauginės atsargumo priemonės 

6.3. Izoliavimo ir valymo metodai ir medžiagos 

6.4. Nuoroda į kitus skyrius 

7.3. Konkretus (-iai) galutinio naudojimo 

8.2. Poveikio kontrolė 

Pirmosios pagalbos priemonės patekus ant odos 

Pirmosios pagalbos priemonės patekus į akis 

Pirmosios pagalbos priemonės prarijus 

:  Specialių priemonių nereikia. 

:   Kelias minutes atsargiai nuplaukite vandeniu. 

:   Išskalauti burną. Prarijus nedelsiant kreiptis į gydytoją ir parodyti šią pakuotę arba etiketę. 

 

Simptomai / poveikis 

Simptomai / poveikis įkvėpus 

Simptomai / poveikis patekus ant 

odos Simptomai / poveikis patekus į 

akis Simptomai / poveikis prarijus 

:   Nėra duomenų. 

:   Nėra duomenų. 

: Įprasto naudojimo metu 

: nėra. Nėra duomenų. 

: Nėra duomenų. 
 

 

šio medžiagos saugos duomenų lapo pirmosios pagalbos skyrių. 
 

 
Tinkamos gesinimo priemonės 

Netinkamos gesinimo priemonės 

:  Galima naudoti visas gesinimo 

: priemones. Mūsų žiniomis, jokios. 
 

 

pavojus : Nedegi. 

Pavojingi skilimo produktai gaisro atveju : Anglies dioksidas. Smalkės. 

 
 

Gaisro gesinimo instrukcijos 

Apsauga gesinant gaisrą 

:   Gesindami bet kokį cheminį gaisrą būkite atsargūs. 

:   Nemėginkite imtis veiksmų be tinkamos apsauginės įrangos. 

 

 
Bendrosios priemonės 

 
6.1.1. Ne greitosios pagalbos personalui 

: Užtikrinti tinkamą vėdinimą. 

Apsauginė įranga : Dėl asmeninių apsaugos priemonių naudojimo žr. 8 skyrių. 

 
6.1.2. Avariniams gelbėtojams 

Apsauginė įranga :   Apie asmeninių apsaugos priemonių naudojimą žr. 8 skyrių. 
 

Neleiskite patekti į kanalizaciją ir viešuosius vandenis.  Praneškite valdžios institucijoms, jei produktas pateko į kanalizaciją arba viešuosius vandenis. 

 

Valymo metodai : Sausumoje sušluoti arba supilti į tinkamus konteinerius. 
 

Žr. 8 skyrių. Apie pašalinimą po valymo žr. 13 skyrių. 
 

 
Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo 

priemonės Higienos priemonės  

:  Venkite dulkių susidarymo. 

: Naudodami šį produktą nevalgykite, negerkite ir nerūkykite. Prieš valgydami, gerdami, rūkydami ir 

išeidami iš darbo, nusiplaukite rankas ir kitas atviras vietas švelniu muilu ir vandeniu. 
 

 

Laikymo sąlygos: Laikyti sausoje apsaugotoje vietoje, kad būtų išvengta drėgmės sąlyčio. 
 

būdas (-ai)Papildomos informacijos nėra 

 
Papildomos informacijos nėra 

 
 

Tinkamos inžinerinės kontrolės priemonės: 

Užtikrinkite gerą darbo vietos vėdinimą. 

Valdymo parametrai 8.1. 

8 SKIRSNIS. Poveikio prevencija/asmens apsauga 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 

Atsargumo priemonės saugiam tvarkymui 7.1. 

7 SKIRSNIS. Naudojimas ir sandėliavimas 

Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 6.1. 

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 

5.3. Patarimai ugniagesiams 

5.2. Specialūs pavojai, kylantys dėl medžiagos ar mišinioUgnies 

Gesinimo priemonės 5.1. 

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės 

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumąŽr. 

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis, tiek ūmus, tiek uždelstas 



CE 86 
Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr.1907/2006 (REACH) su jo pakeitimu Reglamentas (ES) 2015/830 

3/5 2017-08-03 LT (anglų k.) 

 

 

Reaktyvumas 10.1. 

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas 

10.2. Cheminis stabilumas 

10.3. Pavojingų reakcijų galimybėĮprasto 

10.4. Sąlygos, kurių reikia vengti 

10.5. Nesuderinamos medžiagos 

10.6. Pavojingi skilimo produktai 

Akių apsauga: 

Dulkių susidarymo atveju: apsauginiai akiniai 

 
Kvėpavimo takų apsauga: 

Įprastomis naudojimo sąlygomis su pakankama ventiliacija specialios kvėpavimo takų apsaugos priemonės nerekomenduojamosKita 

informacija: 

Naudojimo metu nevalgyti, negerti ir nerūkyti. 

 

 
Fizinė būklė 

Išvaizda 

Spalva 

Kvapas 

Kvapo slenkstis 

pH 

Santykinis garavimo greitis (butilacetatas=1) 

Lydymosi temperatūra 

Užšalimo taškas 

Virimo taškas 

Pliūpsnio taškas 

Savaiminio užsidegimo 

temperatūra Skilimo 

temperatūra Degumas (kietos 

medžiagos, dujos) Garų slėgis 

Santykinis garų tankis esant 20 °C 

Santykinis tankis 

Tirpumas 

Log Pow 

Klampumas, kinematinis 

Klampumas, dinamiškas 

Sprogstamosios savybės 

Oksidacinės savybės 

Sprogimo ribos 

:   Tvirtas 

: Milteliai. 

: baltas. 

: Nereikšmingas.  

: Nėra duomenų 

: 7 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

: 0.8 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 

:   Nėra duomenų 
 

 

LOJ kiekis :  < 1 g/l 
 

Įprasto naudojimo metu nėra. 
 

Papildomos informacijos nėra 
 

naudojimo metu nėra. 
 

Drėgmė. 
 

Papildomos informacijos nėra 
 

Įprastomis laikymo ir naudojimo sąlygomis pavojingų skilimo produktų neturėtų susidaryti. 

 

 
Ūmus toksiškumas : Neklasifikuota (Duomenų nėra) 

Informacija apie toksikologinį poveikį 11.1. 

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija 

9.2. Kita informacija 

Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes 9.1. 

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės 



CE 86 
Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr.1907/2006 (REACH) su jo pakeitimu Reglamentas (ES) 2015/830 

4/5 2017-08-03 LT (anglų k.) 

 

 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultataiPapildomos 

 

KARBONATAS DE KALCIO (471-34-1) 

LD50 burnos žiurkės > 5000 mg/kg 

Odos ėsdinimas/dirginimas : 

 
Sunkus akių pažeidimas/dirginimas : 

Pakartotinis arba ilgalaikis kontaktas gali sudirginti odą pH: 

7 

Gali sukelti nedidelį akių dirginimą 

pH: 7 

Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas :   Produkto dulkės, jei jų yra, gali sukelti kvėpavimo takų dirginimą po pernelyg didelio 

įkvėpimo 

Lytinių ląstelių mutageniškumas 

Kancerogeniškumas 

 
Toksiškumas reprodukcijai 

STOT – vienkartinė ekspozicija 

STOT – pakartotinis poveikis 

Aspiracijos pavojus 

:   Neklasifikuota (Duomenų nėra) 

:   Neklasifikuota (Duomenų nėra) 

:   Neklasifikuota (Duomenų nėra) 

:   Neklasifikuota (Duomenų nėra) 

:   Neklasifikuota (Duomenų nėra) 

:   Neklasifikuota (Duomenų nėra) 

Galimas neigiamas poveikis žmonių sveikatai ir  

simptomai 

: Nėra duomenų. 

 

 
 

 

Ekologija – bendra :   Nėra duomenų. 

 
 

12.2. Patvarumas ir skaidomumas 

CE 86 

Patvarumas ir skaidomumas Nėra duomenų. 
 

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 

CE 86 

Bioakumuliacijos potencialas Nėra duomenų. 
 

12.4. Judumas dirvožemyje 

CE 86 

Ekologija – dirvožemis Nėra duomenų. 
 

informacijos nėra 
 

 

Kitas neigiamas poveikis :   Nėra duomenų. 

 

 
 

 

Atliekų tvarkymo metodai Nuotekų 

šalinimo rekomendacijos Atliekų 

šalinimo rekomendacijos Europos 

atliekų sąrašo (LoW) kodas 

:   Venkite patekimo į aplinką. Neleisti patekti į 

: kanalizaciją ar vandens telkinius. 

:   Išmeskite saugiu būdu, laikantis vietinių/nacionalinių taisyklių. 08 02 01 

:   - dangų miltelių atliekos 

 

 

Pagal ADR / RID / IMDG / IATA / ADN 
 

ADR IMDG IATA ADN RID 
14.1. JT numeris 

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma 

14.2. JT tinkamas siuntos pavadinimas 

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma 

14.3. Gabenimo pavojaus klasė (-ės) 

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma 

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma 

14.4. Pakavimo grupė 

Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma Netaikoma 

14.5. Pavojai aplinkai 

Pavojinga Pavojinga Pavojinga Pavojinga Pavojinga 

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą 

13.1. Atliekų tvarkymo metodai 

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas 

12.6. Kitas neigiamas poveikis 

12.1. Toksiškumas 

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija 



CE 86 
Saugos duomenų lapas 

pagal Reglamentą (EB) Nr.1907/2006 (REACH) su jo pakeitimu Reglamentas (ES) 2015/830 

5/5 2017-08-03 LT (anglų k.) 

 

 

14.6. Specialios atsargumo priemonės vartotojui 

14.7. Nesupakuotų krovinių gabenimas pagal Marpol II priedą ir IBC kodeksą 

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 

16 SKIRSNIS. Kita informacija 

 

ADR IMDG IATA ADN RID 

aplinka: Ne aplinka: Ne 

Jūrų teršalas: Ne 

aplinka: Ne aplinka: Ne aplinka: Ne 

Papildomos informacijos nėra 

 

 

- Sausumos transportas 

Nėra duomenų 

 
- Transportas jūra 

Nėra duomenų 

 
- Oro transportas 

Nėra duomenų 

 
- Vidaus vandens kelių 

transportasNėra duomenų 

 
- Geležinkelio transportas 

 

Nėra duomenų 
 

Netaikoma 
 

 

 

15.1.1. reglamentai 

 
Sudėtyje nėra REACH medžiagų, kurioms taikomi XVII priedo apribojimai. 

Sudėtyje nėra medžiagų, įtrauktų į REACH kandidatų sąrašą 

Sudėtyje nėra REACH XIV priedo medžiagų 

 

LOJ kiekis : < 1 g/l 

 
15.1.2. Nacionaliniai reglamentai 

 
Prancūzija 

Statybinių gaminių arba gaminių, naudojamų sienų ar grindų dangoms ir dažams bei lakams, ženklinimas, nurodant lakiųjų teršalų išmetimą (2011 m. 

balandžio 19 d. įsakymas): 

 
 
 

 
* Informacija apie lakiųjų medžiagų išmetimą į vidaus orą, keliančių toksiškumo pavojų įkvėpus, klasifikavimo skalėje nuo A+ (labai mažas išmetimas) iki C (didelis išmetimas) 

 
 

Cheminės saugos vertinimas nebuvo atliktas 

 

Pakeitimų indikacija: 

Peržiūra – žr.: *. 

Duomenų šaltinis : EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 1272/2008 2008 m. gruodžio 16 

d. (EB) Nr. 1907/2006. 

 
 

Kita informacija : ATSAKOMYBĖS ATSISAKYMAS Informacija šiame SDL buvo gauta iš šaltinių, kurie, mūsų 

nuomone, yra patikimi. Tačiau informacija pateikiama be jokių tiesioginių ar numanomų 

garantijų dėl jos teisingumo. 

 
 

ES SDS (REACH II priedas) 

 
Ši informacija yra pagrįsta mūsų dabartinėmis žiniomis ir skirta apibūdinti gaminį tik sveikatos, saugos ir aplinkosaugos reikalavimų tikslais. Todėl jis neturėtų būti suprantamas kaip 

garantuojantis kokią nors konkrečią gaminio savybę 

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai ES 


	CE 86
	Saugos duomenų lapas
	1.4. Pagalbos telefono numeris
	2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas
	Neigiamas fizikinis ir cheminis poveikis žmonių sveikatai ir aplinkai
	Ženklinimas pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP]
	2.3. Kiti pavojai
	3.1. Medžiagos
	3.2. Mišiniai
	6.1.1. Ne greitosios pagalbos personalui
	6.1.2. Avariniams gelbėtojams
	: 7
	: 0.8
	- Transportas jūra
	15.1.1. reglamentai




